ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 072 - 01 DE SETEMBRO DE 2025 015

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF37CF358B24B0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO N.º 211/2022
PROC. ADM 72/2022
PREGÃO ELETRONICO N.º13/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ, através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE GOVERNO, situada na Rua Salomão Carvalho, 580- Barro Vermelho- São
João do Piauí - PI, neste ato representado pela Sr. Leovegildo Modesto Amorim, portador do CPF:
sob o nº 132.512.364-15.

CONTRATADA: JCS HOLANDA pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº
07.961.379/0001-45, com sede na R. Vereador Edmundo Genuino Oliveira, 2987 SALA 101E
102 EDIF.JULIA SOARES-SAO CRISTOVÃO-TERESINA-PI, neste ato representado pela Sra.
Evânia Gomes Leão, CPF n.º 656.724.963-34.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente prorrogação do prazo do contrato
derivado da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DIVULGAÇÃO
DAS AÇÕES DA PREFEITURA DE SAO JOAO DO PIAUI, ATRAVÉS DE MATERIAS
INSTITUCIONAIS, DESTAQUE E PUBLICAÇÃO EM OUTROS CANAIS DE
DIVULGAÇOES, COMO PORTAIS INDEPENDENTES.

Vigência: Por 12 (doze) meses, a contar a partir de sua assinatura.
Elemento De Despesa: 3.3.90.39
Projeto Atividade:04.122.0002.2007.000.00
Fonte De Recurso: 500
São João do Piauí, 01 de setembro de 2025.
Ana Marcia Coelho

AGENTE DE CONTRATAÇÃO